Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2019  года
№
70/362
О  назначении членов  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 132

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 28 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, с изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 16 января 2013 года № 156/1173-6, от 26 марта 2014 года № 223/1436-6, от 10 июня 2015 года 286/1680-6, от 1 ноября 2017 года № 108/903-7,  территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №132:

- Карлюк Ларису Павловну, 15.04.1963 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Спирину Ларису Анатольевну 04.06.1975  года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательно участка №132  с правом решающего голоса удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря          комиссии Киселеву С.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
А.В. Копнев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
   С.В. Киселева